
8:10

8:20

8:25 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:40

8:45

9:30

9:35

10:20

10:40

11:25

11:30

12:15

13:00

13:20

14:05

14:10 帰りの会

14:20 14:15

14:55

15:05 帰りの会 帰りの会 帰りの会

登校　  　朝遊び

朝読書
全校朝会
（放送）

江戸川区立南葛西第三小学校

朝学習

月 火 水 木 金

朝読書 集会

2 2 2 2

3 3

2

1 1 1 1 1

5 5 5 5 5

4 4 4 4

帰りの会

6 6

給　　　食

20分休み

3 3

6
委員会
ク ラ ブ

3３校時

昼休み（20分）

令和６年度　　週　　時　　程　　表

［最終下校時刻］
①4時間授業のとき13:20　②5時間授業のとき14:25　③6時間授業のとき15:15　④委員会・クラブのとき
15:25
※委員会のときはランドセルなどの荷物は活動する教室に持っていきます。クラブのときは自分の教室に
置いておきます。

４校時

５校時

６校時

１校時

２校時

4


